

Perusopetuksen erityisluokanopettajan viran täyttäminen (virkanro 2003)

Sivistyslautakunta 04.06.2024 § 94
859/01.01.01.00/2024

Valmistelija sivistysjohtaja Kai Perttu, p. 044-4294314

Ilmoitus erityisluokanopettajan viran (virkanro 2003) hausta on julkaistu Kuntarekryssä, TE-palveluiden internetsivuilla sekä kaupungin virallisissa ilmoituksissa 25.4.-20.5.2024. Hakuilmoituksissa on käynyt ilmi seuraavat tiedot:

Ylivieskan kaupunki hakee perusopetuksen erityisluokanopettajaa toistaiseksi täytettävään virkaan 1.8.2024 alkaen. Sijotuskoulu on palvelusuhteen alkaessa Rahkolan koulu.

Rahkolan koulussa toimii neljä pienluokkaa ja kahdeksan perusopetusryhmää. Koulun oppilasmäärä on noin 175. Koulussa toimii myös aktiivinen oppilaskunta järjestäen mukavaa toimintaa oppilaiden ideoimana. Hyvinvointitiimi pitää myös huolen siitä, että henkilökunta jaksaa paremmin. Pitkin lukuvuotta järjestetään erilaisia mukavia tempauksia koulun henkilökunnalle. Joukossa työskentelee myös osaavia koulunkäynninohjaajia oppilaiden tukena.

Rahkolan koulun pienluokat ovat osa Ylivieskan kaupungin keskitettyä luokkamuotoista erityisopetusta luokille 0-6. Pienluokissa työskentelee työparina erityisluokanopettaja ja koulunkäynninohjaaja. Lukuvuosittain pienluokkien oppilaat jaetaan luokkiin pedagogisin perustein. Osa luokista on yhdysluokkia. Rahkolan koulun pienluokissa opiskelee oppilaita, joilla on erilaisia oppimisen haasteita tai he tarvitsevat paljon tukea toiminnanohjaukseen/kommunikaatioon. Pienluokat tekevät yhteistyötä yleisopetuksen luokkien kanssa omissa tiimeissä. Luokkatiimeissä suunnitellaan yhteisiä oppimiskokonaisuuksia sekä retkiä lähimaastoon. Integrointi yleisopetuksen ryhmiin toteutetaan mikäli oppilaalla on tähän edellytyksiä. Pienluokkiin siirrytään ohjaavan erityisopettajan koordinoimana.

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti. Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan. Ylivieskan kaupunki maksaa erityisopettajille erillistä tva-lisää.

Virkaa haetaan ensisijaisesti Kuntarekryn (www.kuntarekry.fi) kautta sähköisesti. Mahdolliset paperihakemukset toimitetaan osoitteella Ylivieskan kaupunki, koulutuspalvelut, Kyöstintie 4, 84100 Ylivieska. Kuoreen merkintä 'Työhakemus erityisluokanopettaja nro 2003 Rahkola'. Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä, niitä ei liitetä hakemukseen.

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote (laki lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi) sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Em. asiakirjat on esitettävä viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.

Hakuaikaa on jatkettu. Aiemmin toimitetut hakemukset otetaan huomioon. Hakuaika päättyy ma 20.5.2024 klo 15.00, jolloin myös postitse toimitettujen hakemusten tulee olla perillä.

Määräaikaan mennessä tuli 11 hakemusta. Hakijoista kaksi kutsuttiin haastatteluun, joka pidettiin kaupungintalolla 3.6.2024. Haastattelijoina toimivat sivistysjohtaja, sivistyslautakunnan puheenjohtaja ja Rahkolan koulunjohtaja.

Kaupunginhallitus on myöntänyt viralle täyttöluvan.

Hakijayhteenveto oheismateriaalina.

Esittelijä	sivistysjohtaja Kai Perttu
Päätösehdotus	Perusopetuksen erityisluokanopettajan virkaan (sijoituspaikka Rahkola, virkanumero 2003) valitaan 01.08.2024 alkaen toistaiseksi KM [REDACTED]. Perusteluna haastattelusta saatu kokonaisvaikutelma, jonka mukaan hän omaa monipuolisen opetusmenetelmien käyttöaidon sekä kyvyn soveltaa erilaisia menetelmiä erilaisten sisältöalueiden opetukseen.
Asian käsittely	Asiakohta tarkistettiin kokouksessa.
Päätös	Hyväksyttiin.